

Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

**Beliebte Marken & starke Preise
- nur für kurze Zeit!**



RADEBERGER Pilsner,
Alkoholfrei



12,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

PEPSI-Cola



11,99 €

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 1,00 € / l



FELDSCHLÖBCHEN
Pilsner, Export, Radler,
Alkoholfrei, Grape



10,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

OPPACHER Mineralwasser
Classic, Medium, Naturell



6,99 €

12 x 1,0 l; 4,50 € Pfand; 0,58 € / l



ANGEBOTE VOM 02.02. - 07.02.2026

wöchentliche Angebote
im WhatsApp-Kanal



KLEINER FEIGLING Mix-Bringsel



6,99 €

12 x 0,02 l; 29,13 € / l

BAD LIEBENWERDA
Landträume



9,99 €

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,83 € / l

SCHLOß TRIER Sekt trocken,
halbtrocken, rosé, alkoholfrei



5,49 €

0,75 l; 7,21 € / l

LAUSITZER Apfelsaft



9,99 €

6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 1,67 € / l

STAROPRAMEN Dark



11,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l

GESSNER Premium Pils, Festbier



13,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

„Angebote,
die prickeln
- direkt per
WhatsApp!“



TQRCG

TYSKIE Gronie



16,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,70 € / l

HASSERÖDER Premium Pils



11,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l

KASINO Pilsner



10,99 €

20 x 0,33 l; 6,60 € Pfand; 1,67 € / l

APEROL Spritz 3er Pack



Fertig
gemixt!

7,99 €

3 x 0,2 l; 13,32 € / l

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

01936 Königsbrück



Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25a

01990 Ortrand

